
 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Zápis z jednání KVS 

 

Místo jednání: online (ZOOM) 
 
Datum: 30.1. 2024 

 
          Účastníci jednání KVS 
 
          Předseda KVS: Pavel Krpec 
 
         Členové komise: Petr Nedoma, Karel Karásek, Iveta Vacenovská, Josef Plachý, Tomáš   
                                     Vrňák, Hana Valentová  
 
         Hosté: Martin Merker (trenér kadetů ČR), Jarek Mikeska (trenér juniorek ČR)  
  

         Omluven: Kamil Koutný 

 
 
 
 
Program jednání: 
  

1. Návrh reprezentačních týmů mládeže na rok 2024 do MEJ  - (repre trenéři mládeže) 
 

2. Požadavek na náhradní body za BTM - (bod Hanky Valentové – více vysvětlí na KVS) 
 

3. ME U21 – probrat další postup  
                  budeme schvalovat vždy všechny kdo se nominovali?  – (PK) 
 

4. Různé 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

 

1. Návrh reprezentačních týmů mládeže na rok 2024 do MEJ - (repre trenéři mládeže) 
 
Všichni reprezentační trenéři mládeže předložili návrhy složení svých týmů do MEJ 2024, resp. 
do 31.7. 2024. Trenéři předložili své návrhy včetně krátkého zdůvodnění svých návrhů. Tyto 
návrhy byly odsouhlaseny a budou předány na jednání VV, který se uskuteční dne 13.2. 2024 
a poté pokud je schválí i VV budou zveřejněny na svazovém webu 
 
 

2. Požadavek na náhradní body za BTM - (Hana Valentová) 
Předsedkyně KM požádala všechny reprezentační trenéry, aby posílali vždy informaci, kdo 
jede na mezinárodní turnaje za reprezentaci, a tudíž se z tohoto důvodu nemůže zúčastnit 
domácích BTM.  
 

3. ME U21 – probrat další postup – (Pavel Krpec) 
                 budeme schvalovat vždy všechny kdo se nominovali?   
KVS se jednomyslně shodla, že příští ME U21 bude probíhat standardně jako se to děje např. 
u mládeže či dospělých. Tzn. nominace hráčů na ME U21, kterou posílá ETTU nebude 
znamenat automaticky účast daného hráče či hráčky, ale nominaci budou navrhovat 
trenéři reprezentace a schvalovat bude KVS, tak jak se to děje i v případě MEJ, či ME 
dospělých. 
 

4. Různé – návrh reprezentačních trenérů dospělých (Plachý, Štrbíková) na složení smíšené 
čtyřhry pro kvalifikaci na OH 
 
Oba trenéři se shodli a navrhli pro kvalifikaci pár Blašková, Valenta 
Tuto nominaci KVS schválila a tento návrh předloží ke schválení i VV 
Kvalifikace na OH 2024 v soutěži smíšené čtyřhry proběhne ve dnech 11. – 12.4. v Havířově 
 
  


